
UCHWAŁA NR XVIII/118/08
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 26  lutego 2008 roku

w sprawie  wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego na rozstrzygniecie
nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego.

           Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr
153  poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i
Nr 173,poz.1218 ) uchwala się , co następuje:

§ 1 

Wnieść  skargę  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Poznaniu  na  rozstrzygniecie
nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego z  dnia 06 lutego 2008 r.   Nr  NK. Ka. I-5.0911-82/08
w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XVI/99/2007 Rady Gminy Trzcinica z dnia
28 grudnia 2007 roku w sprawie  wyrażenia zgody na używanie w nazwie gospodarstwa rolnego –
nazwy miejscowości Jelenia Głowa. 

§ 2

Do wniesienia skargi, podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i reprezentowania
skarżącego  przed  sadem  administracyjnym  upoważnia   sie  Przewodniczącego  Rady  Gminy
Trzcinica.  Przewodniczący  Rady  Gminy   może  upoważnić  do  w/  w  czynności  dalszych
pełnomocników. 

§ 3

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


